

共産党 政務活動費経理帳簿 (R7. 4～6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	4	1		51,700	▲ 51,700	調査研究	5印刷費	コピー機リース(4月分)	引き落とし(リコー)
4	4	2		4,400	▲ 56,100	調査研究	11事務費	パソコンリース料(4月分)	引き落とし(リコー)
4	18		1,200,000		1,143,900	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4～6月分)	
4	22	3		4,800	1,139,100	調査研究	7図書購入費	日本経済新聞(4月分)	
4	24	4		2,903	1,136,197	調査研究	7図書購入費	『女性のひろば』、『前衛』	『経済』、議会と自治体(4月分)
4	24	5		21,501	1,114,696	調査研究	5印刷費	コピー代(4月分)	
4	30	6		70,900	1,043,796	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
4	30	7		4,700	1,039,096	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(4月分)	
5	7	8		4,400	1,034,696	調査研究	11事務費	パソコンリース料(5月分)	引き落とし(リコー)
5	7	9		51,700	982,996	調査研究	5印刷費	コピー機リース(5月分)	引き落とし(リコー)
5	22	10		20,014	962,982	調査研究	7図書購入費	地方財政関係質疑応答集(506-513)	
5	22	11		2,903	960,079	調査研究	7図書購入費	『女性のひろば』、『前衛』	『経済』、議会と自治体(5月分)
5	23	12		4,800	955,279	調査研究	7図書購入費	日本経済新聞(5月分)	
5	26	13		17,129	938,150	調査研究	5印刷費	コピー代(5月分)	
5	27	14		5,412	932,738	調査研究	8通信費	インターネット使用料(4月分)	引き落とし(ペイコム)
5	29	15		68,950	863,788	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	4	16		51,700	812,088	調査研究	5印刷費	コピー機リース(6月分)	引き落とし(リコー)
6	4	17		4,400	807,688	調査研究	11事務費	パソコンリース料(6月分)	引き落とし(リコー)
6	10	18		4,700	802,988	調査研究	7図書購入費	神戸新聞(5月分)	
6	16	19		2,903	800,085	調査研究	7図書購入費	『女性のひろば』、『前衛』、	『経済』、議会と自治体(6月分)
6	20	20		▲ 389	800,474	調査研究	10会派等職員雇用経費	4月分雇用保険料個人徴収分	
6	20	21		▲ 379	800,853	調査研究	10会派等職員雇用経費	5月分雇用保険料個人徴収分	
6	20	22		23,928	776,925	調査研究	10会派等職員雇用経費	労働保険料	
6	23	23		4,800	772,125	調査研究	7図書購入費	日本経済新聞(6月分)	
6	24	24		17,129	754,996	調査研究	5印刷費	コピー代(6月分)	
6	26	25		77,350	677,646	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金	
6	26	26		5,850	671,796	調査研究	10会派等職員雇用経費	夏季一時金	
6	26	27		83,900	587,896	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
6	26	28		4,700	583,196	調査研究	7図書購入費	神戸新聞朝刊(6月分)	
6	26	29		▲ 886	584,082	調査研究	10会派等職員雇用経費	6月分・夏季一時金雇用保険料個人徴収分	
6	27	30		5,412	578,670	調査研究	8通信費	インターネット使用料(5月分)	引き落とし(ペイコム)
6	30		384		579,054	調査研究	利息	利息	
7	28	31		5,412	573,642	調査研究	8通信費	インターネット使用料(6月分)	引き落とし(ペイコム)

1,200,384 626,742 総計
2,400,000 交付額
26.11% 執行率